

1937/12-4	Обслуживающий персонал Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1937/12-5	Уборщик территорий	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1937/12-6	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1937/12-7	Учебно-вспомогательный персонал (филиал) Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1937/12-8	Обслуживающий персонал (филиал) Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.06.2017_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Александр (подпись) О.С. Виноградова (Ф.И.О.) 04.08.2017г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе (должность) А.И. Машукова (подпись) С.И. Машукова (Ф.И.О.) 04.08.2017г. (дата)

Специалист отдела кадров (должность) С.В. Добрынина (подпись) Е.В. Добрынина (Ф.И.О.) 04.08.2017г. (дата)

Инженер по охране труда и технике безопасности (должность) С.В. Брызгина (подпись) С.В. Брызгина (Ф.И.О.) 04.08.2017г. (дата)

Заместитель директора по административно-хозяйственной части (должность) Л.И. Мариюшенко (подпись) Л.И. Мариюшенко (Ф.И.О.) 04.08.2017г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3323 (№ в реестре экспертов) Шилин Андрей Валентинович (подпись) Шилин Андрей Валентинович (Ф.И.О.) 16.06.2017 (дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3326

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шилин Дмитрий Валентинович

(Ф.И.О.)

16.06.2017

(дата)